
伊藤牧場㈱畜舎新築工事に係る制限付一般競争入札公告 

畜産・酪農収益力強化整備等特別対策事業（施設整備事業） 

 

 下記の工事について、次のとおり制限付一般競争入札を実施いたしますので、公

示します。参加を希望する場合には、関係書類を作成のうえ提出してください。 

 

 令和 4年 8月 30日 

取組主体   静岡県浜松市浜北区宮口 1875 

伊藤牧場株式会社 

代表取締役 伊藤 冬樹 

 

記 

１ 制限付一般競争入札に関する事項 

(1) 工事名  伊藤牧場株式会社 畜舎新築工事 

 

 (2) 工事場所 静岡県浜松市浜北区宮口 1876-1他地内 

 

 (3) 工事概要：畜舎等新築工事 

構造 畜 舎 鉄骨造平屋建 延面積 1015.55㎡ 

搾乳舎 鉄骨造平屋建 延面積  757.58㎡ 

事務所 鉄骨造平屋建 延面積   88.84㎡ 

堆肥舎 鉄骨造平屋建 延面積  245.00㎡ 

哺乳舎 鉄骨造平屋建 延面積  198.00㎡ 

 

 (4) 工期：契約日から令和 5年 2月 10日まで（引渡し期限） 

 

 (5) 最低制限価格の有無：  無 

 

 (6) 工事内訳書の提出の有無：  有 

 

２ 競争入札に参加する者に必要な資格等 

(1) 資格要件（次の要件をすべてを満たしていること） 

ア 地方自治法施行令第 167条の 4の規定に該当しない者であること。 

イ 静岡県建設工事競争入札参加資格の建築一式工事及び土木一式工事がＡ等級

の認定を受けていること。 

ウ 会社更生法に基づき更正手続開始の申立てがなされている者又は民事再生法

に基づき再生手続開始の申立てがなされている者でないこと。 

エ 入札参加資格審査申請書（以下「申請書」という。）及び入札参加資格審査資

料の提出期限の日から開札の時までの期間に、農林水産省、静岡県並びにそ



の関係機関から指名停止の措置を受けていないこと。 

オ 静岡県発注公共工事暴力団排除措置要領の別表の措置要件に該当しないこと 

カ 今回の工事に係る設計業務等の受託者又は当該受託者と資本若しくは人事面 

において関連がある建設業者ではないこと 

   ＜設計業務等の受託者＞ 

原田一級建築士事務所（袋井市浅羽 213-1） 

＜当該受託者と資本若しくは人事面において関連がある建設業者＞ 

① 当該受託者の発行済株式総数の 100 分の 50 を超える株式を有し、又

はその出資の総額の 100分の 50を超える出資をしている建設業者 

② 建設業者の代表権を有する役員が当該受託者の代表権を有する役員

を兼ねている場合における当該建設業者 

キ 建築業法第 3条の規定に基づき、特定建設業の許可を受けている者であり、

湖西市、浜松市、磐田市、袋井市に本社があること 

ク 令和 4年 5月 25日現在、建築一式及び土木一式工事が静岡県 Aランク、建築

一式工事の経営審査の総合評定値(P点)が 1000点以上、経営審査総合評点(Y

点)が 790点以上であること 

ケ 事業実施年度の前年度に会計検査院から不当事項として指摘された工事等に 

関与していない者。 

コ 建設工事の実施計画が適正に行えるもので、かつ適正な施工管理担当者を設 

置できる者 

 

３ 入札日程 

入札前の入札参

加資格確認申請

書（以下「申請

書」）の提出 

公告の日の翌日から令和 4年 9月 5日（月）まで（土曜日、日曜

日及び祝日を含む）午後 4時まで 

申請書は、1部 を浜名酪農業協同組合に電子メールにて 

提出する。 

入札参加資格の

確認通知 

令和 4年 9月 6日（火）午後 4時までに電子メールにて連絡す

る。 

入札前の参加資

格確認で資格が

ないと認められ

た者の請求期限 

通知を受けた日から令和 4年 9月 9日（金）（土曜日、日曜日及

び祝日を除く）午後 4時まで 

電送（ＦＡＸ送信）又は電子メールにより浜名酪農業協同組合に

提出する 

上記の回答期限 令和 4年 9月 12日（月）まで（土曜日、日曜日及び祝日を除く） 

設計書及び図面

（以下「設計図

書等」という。）

の交付 

公告の日から令和 4年 9月 5日（月）まで（土曜日、日曜日及び

祝日を除く）原田一級建築事務所より設計図書を電子メールにて

交付する。 

設計図書等に対

する質問受付期

間 

公告の日の翌日から令和 4年 9月 9日（金）午後 4時まで 

原田一級建築事務所に電子メールで送付する。 

＊アドレス：s-harada@helen.ocn.ne.jp 

mailto:s-harada@helen.ocn.ne.jp


上記の回答書の

期間 

令和 4年 9月 12日（月）まで 

入札書等の提出 入札執行日時に契約条項を示す場所に以下の書類を提出するこ

と 

入札書、委任状（代理人の場合）、入札参加資格確認通知書 

入札価格（工事

費）内訳書 

落札候補となった者は開札の日から 2 日以内に内訳書を提出す

ること 

入札執行日時 令和 4年 9月 14日（水）午前 10時を予定 

入札執行場所 浜名酪農業協同組合 会議室 

静岡県浜松市東区中郡町 385 

入札後に行う入

札参加資格確認

資料の提出 

落札候補者は開札の日から 2日以内（土曜日、日曜日及び祝日を

除く）に浜名酪農業協同組合に送付すること 

入札後の参加資

格確認で資格が

ないと認められ

た者の請求期限 

通知を受けた日から 3日以内（土曜日、日曜日及び祝日を除く）

に浜名酪農業協同組合に送付すること 

上記の回答期限 通知を受けた日から 3日以内（土曜日、日曜日及び祝日を除く） 

に回答する 

 

４ 落札者の決定方法 

  予定価格以下で尚且つ最低の価格をもって入札した者を落札候補者とする。 

  落札候補者は入札参加資格確認資料を提出して、参加資格が認められた者を 

  落札者と決定する。 

５ その他 

  その他詳細については、入札説明書による。 


